
Challenge Tageblatt 3 CAB
50 m débutantes 96

Nom Club Dos serie couloir

ARZU Nina CAS 1785 4 3

CARIER Lara CAD 649 4 2

EDWARDS Dana CAD 1007 3 2

ERPELDING Annick CAD 1209 3 5

ESCH Sophie CELTIC 848 2 5

HOFFMANN Kim CAEG 2758 4 5

HOFFMANN Vera CELTIC 1096 3 4

JONES Laurence CELTIC 958 1 6

LECLERC Martine CAPA 663 2 4

MICHEL Véronique CELTIC 634 1 5

MOUSEL Estelle CAD 878 2 6

PHILIPPY Lou CAB 1052 1 2

RAUSCH Victoria CAS 3011 2 2

ROLLINGER Marcia CAS 29 3 1

ROOSE Sarah CAS 1661 1 1

SCHILTZ Lena CSL 2191 4 4

SCHNEIDER Patricia CAS 1795 1 3

STEIN Tessy CAEG 1241 4 1

TREFF Julie RBUAP 1018 2 1

TSHILUMBA Tiffany CAS 1784 1 4

WAGENER Fabienne CSL 1940 3 3

WOGEN Justine RBUAP 621 2 3

Samstag, 2. Juni 2007 Page 1 of 19



Challenge Tageblatt 3 CAB
50 m débutantes 97

Nom Club Dos serie couloir

BERWICK Lynn CSL 107 3 3

BIEVER Muriel CAB 1446 3 2

BRANDENBURGER Liz CAD 1292 1 5

CLAEYS Fabienne CSL 785 1 4

ELS Magali CAB 2121 3 4

ELSEN Christine CSL 714 2 6

GESCHWINDT Anik CAS 871 2 3

KAYSER Lisa CAS 2888 2 5

KIPGEN Anne CSL 1134 2 4

KRUMLOVSKY Tamara CAB 1447 1 3

OCHS Julie CELTIC 1776 1 2

PROCACCI Jessy CSL 701 2 2

REISER Anne CELTIC 1203 3 5

TASCHLER Lynn CAS 990 3 1

THILLEN Sarah CELTIC 438 2 1

WEBER Laurence CSL 1555 1 6

ZENS Anouk CELTIC 497 1 1
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Challenge Tageblatt 3 CAB
50 m débutants 96

Nom Club Dos serie couloir

BEBON Quentin CAB 2845 1 4

BERETTINI Maximilien CAD 1372 4 2

BIRCHEM Kevin CAD 651 2 4

DEVILLE Noah CAD 1311 5 2

EDWARDS Nik CAD 764 3 1

FELLER Jim CELTIC 1273 2 1

GENSON Max CAEG 797 3 2

HENSGEN Luc CAS 2886 1 1

HERMES Eric CSL 219 2 3

JUSTE Louis CSL 215 1 2

KARGER Vincent CSL 2711 1 3

KIEFFER Tom CSL 836 1 5

LANSER Mike CAD 725 2 5

LINDE Mick CSL 1718 4 4

LUDOVICY Sim CAPA 2996 5 4

MANTZ Kevin CAEG 3 3 3

MEYRER Jo CSL 747 5 5

OFFERMANN Eric CAPA 1693 1 6

SCHMIT Charel CAD 999 5 3

SCHUMMERS Jonathan RBUAP 1551 4 3

THIRY Clément RBUAP 3010 3 5

THOMMES Max CAEG 1154 3 4

WEBER Christopher CAB 70 2 2

ZIMMER Christophe CAEG 1325 4 5
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Challenge Tageblatt 3 CAB
50 m débutants 97

Nom Club Dos serie couloir

AUER Michael CAD 76 1 5

BARATTE Andrea CAS 82 4 2

DE LA HAMETTE Ari Nicolas CAD 1091 3 2

FANTAUZZI Luca CAB 1037 3 5

KIEFFER Donald CAEG 504 1 1

KIFFER Ben CSL 344 4 4

KLOP Olivier CSL 243 2 2

KOCH-HAMES Max CAD 722 4 5

KUMMER Pol CAD 462 2 3

LOUIS Bjarne CAEG 517 2 5

LUCAS Pit CSL 262 2 1

MAROZZI Anthony CAS 1426 3 4

PHILIPPY Fred CAB 52 1 3

POOS Felix CSL 1722 2 4

RUPPERT Joé CAB 1506 4 3

SCHMIZ Gilles CSL 20 1 2

SÜNNEN Philip CSL 55 1 4

TREFF Michel RBUAP 1098 3 3
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Challenge Tageblatt 3 CAB
60 m haies scolaires fém. 94

Nom Club Dos serie couloir

BERNS Claire CSL 2947 1 1

BOSSI Laura CAB 132 2 2

CALISTI Maite CAS 2316 1 2

CLEES Sharleena CSL 1224 2 1

COLLES Lisy CELTIC 952 3 2

EMPAIN Celia CSL 2210 4 2

EWEN Anouk CAB 2848 4 5

GESCHWINDT Nathalie CAS 35 3 3

GRAF Emma CAEG 791 2 5

GRANCI Sally CAS 754 2 4

HANSEN Frédérique CSL 454 1 3

IGISCH Clara CSL 418 2 3

KUMMER Liz CAD 464 1 4

KUMMER Sarah CAEG 2058 1 5

LIPPERT Béatrice CAB 3004 3 5

PINTSCH Anne CSL 2523 4 3

RAUCHS Lisi CELTIC 1858 4 4

RIES Darinka CAD 1092 3 4

ZENS Cathie CELTIC 394 1 6
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Challenge Tageblatt 3 CAB
60 m haies scolaires fém. 95

Nom Club Dos serie couloir

BOSSI Lisa CAB 1364 5 2

CECCON Patricia CAB 2898 2 4

ELS Jessica CAB 1511 2 1

FOLSCHEID Joy CAPA 1972 1 3

GOERGEN Joanna CELTIC 1247 2 6

HESS Charlotte CAPA 1729 1 6

HIRTZ Lisa CAB 1071 3 1

HORN Nora CAB 911 4 4

KAYUMBA-TWITE Sharon CAS 53 5 5

KOEP Anja CAB 1480 3 6

KRUMLOVSKY Stéphanie CAB 2999 3 5

LEMMER Julie CSL 218 5 3

LEMMER Laurence CSL 196 3 3

MAJERUS Martine CSL 2993 2 5

NICOLA Nathalie CAD 1174 3 2

PHILIPPS Lee CSL 2824 1 5

PLEIMLING Isabeau CAD 2504 1 1

PÜTZ Fabienne CAB 2984 1 4

QUIRING Mélanie CAEG 672 4 3

RUNGE Hannah CSL 2881 2 3

SCHERER Nina CAS 201 4 2

SCHONCKERT Lara CAD 362 5 4

VAN DEN HEUVEL Elrike CELTIC 1329 3 4

VAN VLOKHOVEN Vicky CELTIC 1535 2 2

WALISCH Michèle CAD 1048 1 2

WELBES Cassie CAB 1055 4 5
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Challenge Tageblatt 3 CAB
60 m haies scolaires masc. 94

Nom Club Dos serie couloir

ACHOUR Aniss CSL 1951 1 4

AUER Nicolas CAD 1962 3 3

BOCK Gilles CSL 125 2 3

GIULIANI Gino CAB 3009 2 5

GLODEN Jeff CELTIC 1296 3 5

HOFFMANN Felix CELTIC 2982 3 4

HOLST Espen CSL 2734 3 2

KOHL Yannick CELTIC 2778 1 3

KOMPANETS Mykyta CELTIC 1280 1 2

KUMMER Pierre CAD 724 1 1

MEDVESCEK Julio CSL 1723 2 1

MERSCH Olivier CAB 44 1 5

RAUSCH David CSL 2074 3 1

RIVNY Genrikh CELTIC 114 2 2

SCHMIT Nicolas CAD 42 1 6

VAN DEN HEUVEL Sebastiaan CELTIC 1328 2 4
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Challenge Tageblatt 3 CAB
60 m haies scolaires masc. 95

Nom Club Dos serie couloir

ALLARD Maxime CSL 187 3 1

BEHLER Sam CAEG 1531 1 1

BERGMÜLLER Alexander CAD 2234 4 2

BIEWER Max CSL 2159 3 3

DEVOS Eric CAB 2990 1 3

FISCHER Nicolas CAEG 1743 2 6

HECK Michel CAPA 2364 1 4

HOFFMANN Yannick CAEG 2878 4 5

KLEIN Ben CAPA 1177 2 3

KRAUS Jo CAPA 2486 4 3

LEBBORONI Niels CAB 1500 3 4

LUX Patrick CAD 18 2 2

MEYER Olivier CAB 1319 2 5

NÖSGES Sven CAS 1901 4 4

RIDELLE Cyprian CAB 1744 3 5

SCHOTT Julien CAB 1775 2 1

SEIL Joe CAPA 2895 1 2

SONDAG Thierry CAB 1452 1 5

TASCHLER Mike CAS 1252 2 4

TIRONZELLI Sam CAB 2232 4 1

VANDENBOSCH Tom CAEG 2466 1 6

WAMPACH Joe CAD 1724 3 2
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Challenge Tageblatt 3 CAB
600 m benjamines

Nom Club Dos serie couloir

ARZU Elsa CAS 1794 2

BERTEMES Ann CAB 679 3

DHUR Tiffany CAS 493 2

DOERFEL Lisa CAB 1355 1

FEIEREISEN Lynn CAS 1662 3

FERRON Aurélie CAEG 1848 2

FOLSCHEID Lyn CAPA 1836 2

GRUSKOVNJAK Sarah CAEG 947 3

HAVE Yana CAD 1768 1

HOUOT Jenny RBUAP 853 1

KLOPP-SOWA Sophie CSL 1601 3

LUX Melanie CAD 2055 1

MARCHAND Audray RBUAP 1542 1

MEYER Tanja CAD 1380 1

MORDICONI Lana CAB 1617 1

MRECHES Anne CAEG 3012 2

MUSTAFIC Azra CSL 1841 1

OCHS Clarisse CELTIC 3003 1

OSMANOVIC Merisa RBUAP 1541 2

RAGNARSON Ingrid CSL 629 3

RIPP Catherine CAS 2161 2

SCHMIT Cassandra CAD 1278 3

SCHONCKERT Dana CAD 356 1

SCHÜTZ Julie CSL 66 2

SMIT Jana CAB 68 1

THIRY Fabienne CAD 899 3

THOMMES Zoé CAEG 892 2

TSHILUMBA Elodie CAS 1660 2

WIRTZ Alessia RBUAP 1618 3

ZIMMER Cathy CELTIC 3008 3
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Challenge Tageblatt 3 CAB
600 m benjamins

Nom Club Dos serie couloir

BIRCHEM Sam CAD 306 1

BRÜCK Jeremy CSL 750 2

FISCHBACH Pit CAEG 99 2

GENSON Felix CAEG 390 2

HEILES Sam CSL 1839 3

HEINRICH Mike CAB 1753 1

HIPP Luca CAPA 1813 1

HOFFMANN Ken CAEG 1309 3

HOFFMANN Leo CELTIC 1824 1

IANNIZZI Luca CAS 1249 3

KLOSEN Gilles CAS 259 2

KRAUS Max CAPA 309 1

LECLERC Philippe CAPA 664 1

LUCAS Ben CSL 1602 1

MAY Steve CAPA 1625 3

MONNERS Sam CAB 1752 3

OFFERMANN Alex CAPA 1692 3

OSWALD Nicolas CAEG 103 1

PENNACCHIO Luca CAB 1751 1

RAIK  Kristopher CSL 278 2

REISER Georges CELTIC 1204 3

REMY Raphaël CAS 191 2

ROLLINGER Christophe CAS 204 2

ROSSI Andrea CAB 1107 2

ROSSI Luca CSL 1288 1

RUDAULT Maurice CAEG 1809 1

SCHWICKERT Pablo RBUAP 415 1

SIMON James CAS 175 2

WAGNER Max CAEG 967 3

WEBER Mika CAD 457 1

ZEHNER Jordi CAD 1093 3
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Challenge Tageblatt 3 CAB
600 m ludiques fém.

Nom Club Dos serie couloir

BERNARD Lynn CAEG 27 1

BLUM Noa CAS 905 1

DANIELS Eva CAEG 212 1

FELTEN Claudine CSL 1301 1

GOERGEN Nora CELTIC 1629 1

HOFFMANN Claire CAS 192 1

JACOBY Sarah CAS 484 1

MRECHES Catherine CAEG 292 1

ORLANDO Chiara CAD 1031 1

ROLLINGER Christiane CAS 203 1

SIMON Maité CAEG 267 1

600 m ludiques masc.
Nom Club Dos serie couloir

BRUCK  Timothy CSL 30 1

DAMIT Lex CAPA 602 1

FONZI Luca CAS 2168 1

GROS Sven CAD 1038 1

MAY Erik CAPA 1619 1

MICHEL Benjamin CELTIC 1664 1

SCHMIT Sacha CAD 1289 1

SCHMIZ Felix CSL 407 1

THILLEN Ben CELTIC 341 1

WARNIER Eric CAB 1105 1
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Challenge Tageblatt 3 CAB
balle débutants 96

Nom Club Dos serie couloir

BEBON Quentin CAB 2845

BERETTINI Maximilien CAD 1372

BIRCHEM Kevin CAD 651

DEVILLE Noah CAD 1311

EDWARDS Nik CAD 764

FELLER Jim CELTIC 1273

GENSON Max CAEG 797

HENSGEN Luc CAS 2886

HERMES Eric CSL 219

JUSTE Louis CSL 215

KARGER Vincent CSL 2711

KIEFFER Tom CSL 836

LANSER Mike CAD 725

LINDE Mick CSL 1718

LUDOVICY Sim CAPA 2996

MANTZ Kevin CAEG 3

MEYRER Jo CSL 747

OFFERMANN Eric CAPA 1693

SCHMIT Charel CAD 999

SCHUMMERS Jonathan RBUAP 1551

THIRY Clément RBUAP 3010

THOMMES Max CAEG 1154

WEBER Christopher CAB 70

ZIMMER Christophe CAEG 1325
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Challenge Tageblatt 3 CAB
balle débutants 97

Nom Club Dos serie couloir

AUER Michael CAD 76

BARATTE Andrea CAS 82

DE LA HAMETTE Ari Nicolas CAD 1091

FANTAUZZI Luca CAB 1037

KIEFFER Donald CAEG 504

KIFFER Ben CSL 344

KLOP Olivier CSL 243

KOCH-HAMES Max CAD 722

KUMMER Pol CAD 462

LOUIS Bjarne CAEG 517

LUCAS Pit CSL 262

MAROZZI Anthony CAS 1426

PHILIPPY Fred CAB 52

POOS Felix CSL 1722

RUPPERT Joé CAB 1506

SCHMIZ Gilles CSL 20

SÜNNEN Philip CSL 55

TREFF Michel RBUAP 1098
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Challenge Tageblatt 3 CAB
hauteur scolaires fém. 94

Nom Club Dos serie couloir

BERNS Claire CSL 2947

BOSSI Laura CAB 132

CALISTI Maite CAS 2316

CLEES Sharleena CSL 1224

COLLES Lisy CELTIC 952

EMPAIN Celia CSL 2210

EWEN Anouk CAB 2848

GESCHWINDT Nathalie CAS 35

GRAF Emma CAEG 791

GRANCI Sally CAS 754

HANSEN Frédérique CSL 454

IGISCH Clara CSL 418

KUMMER Liz CAD 464

KUMMER Sarah CAEG 2058

LIPPERT Béatrice CAB 3004

PINTSCH Anne CSL 2523

RAUCHS Lisi CELTIC 1858

RIES Darinka CAD 1092

ZENS Cathie CELTIC 394
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Challenge Tageblatt 3 CAB
hauteur scolaires fém. 95

Nom Club Dos serie couloir

BOSSI Lisa CAB 1364

CECCON Patricia CAB 2898

ELS Jessica CAB 1511

FOLSCHEID Joy CAPA 1972

GOERGEN Joanna CELTIC 1247

HESS Charlotte CAPA 1729

HIRTZ Lisa CAB 1071

HORN Nora CAB 911

KAYUMBA-TWITE Sharon CAS 53

KOEP Anja CAB 1480

KRUMLOVSKY Stéphanie CAB 2999

LEMMER Julie CSL 218

LEMMER Laurence CSL 196

MAJERUS Martine CSL 2993

NICOLA Nathalie CAD 1174

PHILIPPS Lee CSL 2824

PLEIMLING Isabeau CAD 2504

PÜTZ Fabienne CAB 2984

QUIRING Mélanie CAEG 672

RUNGE Hannah CSL 2881

SCHERER Nina CAS 201

SCHONCKERT Lara CAD 362

VAN DEN HEUVEL Elrike CELTIC 1329

VAN VLOKHOVEN Vicky CELTIC 1535

WALISCH Michèle CAD 1048

WELBES Cassie CAB 1055
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Challenge Tageblatt 3 CAB
longueur débutantes 96

Nom Club Dos serie couloir

ARZU Nina CAS 1785

CARIER Lara CAD 649

EDWARDS Dana CAD 1007

ERPELDING Annick CAD 1209

ESCH Sophie CELTIC 848

HOFFMANN Kim CAEG 2758

HOFFMANN Vera CELTIC 1096

JONES Laurence CELTIC 958

LECLERC Martine CAPA 663

MICHEL Véronique CELTIC 634

MOUSEL Estelle CAD 878

PHILIPPY Lou CAB 1052

RAUSCH Victoria CAS 3011

ROLLINGER Marcia CAS 29

ROOSE Sarah CAS 1661

SCHILTZ Lena CSL 2191

SCHNEIDER Patricia CAS 1795

STEIN Tessy CAEG 1241

TREFF Julie RBUAP 1018

TSHILUMBA Tiffany CAS 1784

WAGENER Fabienne CSL 1940

WOGEN Justine RBUAP 621
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Challenge Tageblatt 3 CAB
longueur débutantes 97

Nom Club Dos serie couloir

BERWICK Lynn CSL 107

BIEVER Muriel CAB 1446

BRANDENBURGER Liz CAD 1292

CLAEYS Fabienne CSL 785

ELS Magali CAB 2121

ELSEN Christine CSL 714

GESCHWINDT Anik CAS 871

KAYSER Lisa CAS 2888

KIPGEN Anne CSL 1134

KRUMLOVSKY Tamara CAB 1447

OCHS Julie CELTIC 1776

PROCACCI Jessy CSL 701

REISER Anne CELTIC 1203

TASCHLER Lynn CAS 990

THILLEN Sarah CELTIC 438

WEBER Laurence CSL 1555

ZENS Anouk CELTIC 497

longueur ludiques fém.
Nom Club Dos serie couloir

BERNARD Lynn CAEG 27

BLUM Noa CAS 905

DANIELS Eva CAEG 212

FELTEN Claudine CSL 1301

GOERGEN Nora CELTIC 1629

HOFFMANN Claire CAS 192

JACOBY Sarah CAS 484

MRECHES Catherine CAEG 292

ORLANDO Chiara CAD 1031

ROLLINGER Christiane CAS 203

SIMON Maité CAEG 267
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Challenge Tageblatt 3 CAB
longueur ludiques masc.

Nom Club Dos serie couloir

BRUCK  Timothy CSL 30

DAMIT Lex CAPA 602

FONZI Luca CAS 2168

GROS Sven CAD 1038

MAY Erik CAPA 1619

MICHEL Benjamin CELTIC 1664

SCHMIT Sacha CAD 1289

SCHMIZ Felix CSL 407

THILLEN Ben CELTIC 341

WARNIER Eric CAB 1105

poids scolaires masc. 94
Nom Club Dos serie couloir

ACHOUR Aniss CSL 1951

AUER Nicolas CAD 1962

BOCK Gilles CSL 125

GIULIANI Gino CAB 3009

GLODEN Jeff CELTIC 1296

HOFFMANN Felix CELTIC 2982

HOLST Espen CSL 2734

KOHL Yannick CELTIC 2778

KOMPANETS Mykyta CELTIC 1280

KUMMER Pierre CAD 724

MEDVESCEK Julio CSL 1723

MERSCH Olivier CAB 44

RAUSCH David CSL 2074

RIVNY Genrikh CELTIC 114

SCHMIT Nicolas CAD 42

SCHOLL Christian RBUAP 2669

VAN DEN HEUVEL Sebastiaan CELTIC 1328
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Challenge Tageblatt 3 CAB
poids scolaires masc. 95

Nom Club Dos serie couloir

ALLARD Maxime CSL 187

BEHLER Sam CAEG 1531

BERGMÜLLER Alexander CAD 2234

BIEWER Max CSL 2159

DEVOS Eric CAB 2990

FISCHER Nicolas CAEG 1743

HECK Michel CAPA 2364

HOFFMANN Yannick CAEG 2878

KLEIN Ben CAPA 1177

KRAUS Jo CAPA 2486

LEBBORONI Niels CAB 1500

LUX Patrick CAD 18

MEYER Olivier CAB 1319

NÖSGES Sven CAS 1901

RIDELLE Cyprian CAB 1744

SCHOTT Julien CAB 1775

SEIL Joe CAPA 2895

SONDAG Thierry CAB 1452

TASCHLER Mike CAS 1252

TIRONZELLI Sam CAB 2232

VANDENBOSCH Tom CAEG 2466

WAMPACH Joe CAD 1724

relais 4 x 50 m débutants
Nom Club Dos serie couloir

KIEFFER Donald CAEG 504 1 3

MANTZ Kevin CAEG 3 1 3

THOMMES Max CAEG 1154 1 3

ZIMMER Christophe CAEG 1325 1 3
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